

Yrityskaupan hyväksyminen: Puilo Tavaratalot Oy / Hurrikaani Oy:n Nokian, Ylöjärven ja Forssan vähittäiskauppaliiketoiminnat

Kilpailu- ja kuluttajavirastolle ("KKV" tai "virasto") on 15.11.2023 ilmoitettu järjestely, jossa Puilo Tavaratalot Oy ("Puilo" tai "ilmoittaja") hankkii Hurrikaani Oy:n Nokian, Ylöjärven ja Forssan vähittäiskauppaliiketoiminnat ("kohde").

1 Yrityskaupan osapuolet ja ilmoittajan näkemys relevanteista markkinoista

Puilo on Helsingin pörssiin listatun Puilo Oyj:n omistama vähittäiskauppaa harjoittava yhtiö, jonka tuotevalikoimaan kuuluvat rakennustarvikkeet, LVI- ja sähkötarvikkeet, autotarvikkeet, koti- ja taloustavarat, piha- ja puutarhatuotteet, lemmikkituotteet, työkalut, erilaiset vapaa-ajan tuotteet, elintarvikkeet, sesonkituotteet sekä peräkärryn ja venetrailerin vuokrauspalvelut. Puuilolla on 40 tavarataloa eri puolilla Suomea sekä verkkokauppa.

Kohde koostuu Hurrikaani Oy:n vähittäiskauppaliiketoiminnoista Forssassa, Nokialla ja Ylöjärvellä. Kohteen tuotevalikoimaan kuuluvat piha- ja puutarhatuotteet, piharakennukset, auto-, vene- ja moottorituotteet, rakentamisen ja remontoinnin tuotteet, työkalut, tuotteet kotiin ja mökille, valaisimet ja lamput, kauneus- ja terveystuotteet, vapaa-ajan- ja urheilutuotteet, viihde-elektronikka sekä lemmikkituotteet.

Ilmoittajan mukaan yrityskaupan osapuolet ovat vähittäiskauppaa harjoittavia halpakaupan toimijoita.¹ Relevantteja tuotemarkkinoita on ilmoittajan mukaan kuitenkin perusteltua tarkastella huomioiden halpakauppojen kanssa samoja tuotteita myyvät markkettityyppiset myymälät, tavaratalot ja erikoiskaupat. Ilmoittaja on toimittanut markkinatietoja eri tuotemarkkinamääritelmiltä valtakunnallisesti ja alueellisesti Tampereen seutukunnan alueelta sekä alueen toimipisteiden arvioitujen asiakashankinta-alueiden perusteella.²

KKV on tarkastellut yrityskaupan kilpailuvaikutuksia ilmoittajan esittämän mukaisesti. Asian ratkaisu huomioiden markkinamäärittely on voitu jättää avoimeksi.

¹ Ilmoittajan mukaan halpakauppatoimijoiksi voidaan katsoa vähittäiskaupat, jotka tarjoavat laajaa käyttötavaroiden valikoimaa ja suppeampaa päivittäistavaroiden valikoimaa huokeaan hintaan.

² Puilon Tampereen seutukunnassa sijaitsevista kolmesta tavaratalosta kaksi sijaitsee Tampereella ja yksi Lempäälässä. Kohteen tavarataloista kaksi sijaitsee Tampereen seutukunnassa, yksi Nokialla ja yksi Ylöjärvellä.

2 Yrityskaupan kilpailuvaikutukset

Kilpailu- ja kuluttajaviraston arvion mukaan yrityskauppa ei kilpailulain 25 §:ssä tarkoitettulla tavalla olennaisesti estä tehokasta kilpailua Suomen markkinoilla tai niiden oleellisella osalla. Osapuolten yhteenlasketut markkinaosuudet jäävät ilmoittajan toimittamien tietojen perusteella maltillisiksi ja markkinoille jää yrityskaupan jälkeen riittävä määrä kilpailua. Viraston markkinakuulemisessa ei myöskään ilmennyt, että yrityskaupalla olisi haitallisia kilpailuvaikutuksia.

3 Ratkaisu

Kilpailu- ja kuluttajavirasto hyväksyy yrityskaupan, jossa Puuilo Tavaratalot Oy hankkii Hurrikaani Oy:n Nokian, Ylöjärven ja Forssan vähittäiskauppaliiketoiminnat.

4 Sovelletut säännökset

Kilpailulaki (948/2011) 21, 22, 24, 25 ja 26 §.

5 Muutoksenhaku

Kilpailu- ja kuluttajaviraston tässä asiassa antamaan päätökseen saa hakea muutosta markkinaoikeudelta kilpailulain 49 a §:n mukaan siten kuin oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019) säädetään. Valitusosoitus on päätöksen liitteenä.

6 Lisätiedot

Lisätietoja päätöksestä antaa asiantuntija Yasmin Huttunen, puhelin 029 505 3060, sähköposti etunimi.sukunimi@kkv.fi.

Ylijohtaja Timo Mattila

Asiantuntija Yasmin Huttunen